
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 22.4.:  

1. Ahoj děti! Brzy budeme slavit slavnost Seslání Ducha svatého. Přečtěte si příběh, jak se to stalo. 

2. Otázky: Co dělali apoštolové při čekání na Ducha sv.? ……………………………………… Co se stalo, když na ně Duch svatý sestoupil? …….  

……………………………………..……….  Jak začali apoštolové mluvit? ……………………………………………………… 

3. Duch svatý. Na 4 malých obrázcích jsou situace z Bible, kde Duch svatý působil. Doplň názvy: Seslání, Zvěstování, Navštívení, 

Pokušení.  Čísla obrázků pak doplň k popiskům pod nimi. 

4. Dary Ducha svatého. Dokážeš vyluštit? Popros o pomoc rodiče. 

5. Mobil: Můžeš napsat, jakou zvláštní schopnost bys od Ducha svatého chtěl. Musí to však být prospěšné pro ostatní. 

6. Výzva – každý den pros Ducha svatého o pomoc! 

Pán Ježíš posílá na pomoc Ducha i Tobě! Přeji ti hodně radosti! 

 P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

